ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока рассмотрения и об отложении рассмотрения дела об

административном правонарушении
№ 4-14.32-811/00-22-16

«10» августа 2016 г                                                                                        г. Москва

Я,  Статс-секретарь  —  заместитель  руководителя  Федеральной
антимонопольной  службы  Цариковский  Андрей  Юрьевич,  рассмотрев
материалы дела об административном правонарушении № 4-14.32-811/00-22-16,
возбужденного  в  отношении  акционерного  общества  «Кабельный  завод
«Кавказкабель»  (далее-АО  «Кабельный  завод  «Кавказкабель») (место
нахождения:  361043,  г.  Прохладный,  Кабардино-Балкарская  республика,  ул.
Остапенко, д. 21;  ОГРН 1020701191477; ИНН 0709000064; КПП 071601001),  в
присутствии  защитника АО  «кабельный  завод  «Кавказкабель» <...> по
доверенности от 25.07.2016 № 14/110 юр, которому разъяснены права лица, в
отношении которого ведется производство по делу, предусмотренные статьей
25.1  Кодекса  Российской Федерации об административных правонарушениях
(далее — КоАП), также предусмотренные статьей 25.5 КоАП права защитника,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об
административном правонарушении № 4-14.32-811/00-22-16.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-14.32-811/00-22-16 до 12.09.2016.

2. Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении
№ 4-14.32-811/00-22-16 отложить.

3. Назначить дело об административном правонарушении № 4-14.32-
811/00-22-16 к рассмотрению на «12» сентября 2016 года в 14 часов 00 минут по
адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.11, 4 этаж, Овальный зал.

А.Ю. Цариковский

2016-94919(1) 2016-94919(1)